JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL  

MOMPOX - BOLIVAR  

AUTO INTERLOCUTORIO No. 1022 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva singular a favor de ROQUE DEL VILLAR GELVIS 

VILLAR RODRIGUEZ y en contra de CELMIRA OBREGÓN ALVEAR, por la suma de DOS MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS MC ($2.500.000) por concepto de capital, más los intereses de corrientes al 1.61% mensual 

desde el 1/09/19 hasta 31/10/19 e intereses de mora sobre el capital 2.41% mensual, desde el 1/11/2019 hasta que se 

verifique el pago total de la obligación. 

SEGUNDO: Se ordena a la parte demandada cancelar en el término de cinco (5) días la totalidad de la